２０２２年１１月７日

各位

イオン北海道株式会社

札幌市内イオン１０店舗における

「札幌市マイナポイント手続きリモート支援窓口」終了のお知らせ

イオン北海道株式会社は、２０２２年９月５日（月）から札幌市と連携して、札幌市内の

「イオン」「イオンスーパーセンター」１０店舗に開設した「札幌市マイナポイント手続きリモー

ト支援窓口」を、２０２２年１１月３０日（水）をもちまして終了しますので、下記の通りお知

らせします。

 今後ともイオン北海道の店舗をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

終 了 日：２０２２年１１月３０日（水）２０時まで

対象店舗：「イオン札幌桑園店」「イオン札幌麻生店」「イオン札幌苗穂店」「イオン東札幌店」

「イオン新さっぽろ店」「イオン札幌西岡店」「イオン札幌平岡店」「イオン札幌藻岩店」

「イオン札幌発寒店」「イオンスーパーセンター手稲山口店」

以 上

＜お問い合わせ先＞

札幌市のマイナポイントリモート支援窓口      電話：０５０－３８０１－０７１７